_ La suddetta spesa graverà sui seguenti conti di costo del budget economico autorizzatorio anno 2025:
• per euro 28.950,00 (ventottomilanovecentocinquanta/OO) sul CB 0806010102 "Altre

competenze accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S.
1.01.02.01.02) UPB "Sostegno decimo ciclo";

• per euro 2.460,75 (duemilaquattrocentosessanta/75) sul CB 0101010209 "Irap per il personale
tecnico-amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB "Sostegno decimo
ciclo".

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e pubblicato,
nel rispetto della privacy, con immediatezza nell'apposita sottosezione di riferimento del portale